אביא את דברי כבוד הרשמת דיאנה פסו-ואגו בתיק (הוצאה לפועל ראשלי"צ) 505094-10-20 (פורסם בנבו 28/9/22) כדקלמן:

"ניגוד אינטרסים של כונס נכסים, יהיה במקרה שבו קשריו של הכונס עם הצדדים או הנכס עלולים להפריע לו לפעול באובייקטיביות במילוי התפקיד, ניתן להקיש זאת מתקנה 3 לתקנת החברות [כללים בדבר מינוי כונסי נכסים ומפרקים ושכרם] התשמ"א 1981 "לא ימנה בימ"ש אדם לתפקיד אם מצא שקשריו עם החברה מעמדו בה או כלפיה או עיסוקיו האחרים עלולים ליצור ניגודי אינטרסים עם מילוי התפקיד".

מלשון התקנה עולה כי אין צורך להצביע על ניגוד עניינים בעת המינוי אלא די בכך שעלול להיווצר ניגוד עניינים כזה.

בפש"ר (מחוזי ת"א) 1171/84 חיים שעטר חברה לבניין ולהשקעות בע"מ [ בפירוק] נ' הכונס הרשמי, נקבע, כי:

אולם, אין מקום לאפשר המשך מינוי מעין זה לתפקיד בכל הנוגע לתיקיה של הזוכה.

נוכח האמור תציע כונסת הנכסים מועמד חלופי בתיק כאן ובכלל תיקיה אחר בליווי המסמכים כנדרש אשר אינו ממשרדה וזה ייבחן.

המזכירות תסרוק החלטתי זו בשאר תיקי הזוכה בהם משמשת עו"ד עשור ככונסת בהליך כאשר הזוכה הינה חברת בול מסחר והשקעות בע"מ.

כ"ט ניסן תשפ"ג
20 אפריל 2023

איל רוזין, רשם

תאריך